

Nabídka na poskytování služby - BO

na základě požadavkového listu č. 111/2019 – VÚ 2427

podle dohody č. 175110189

Objednatel: Česká republika – Ministerstvo obrany Tychonova 1, 160 01 Praha 6		Poskytovatel: EXCALIBUR ARMY spol. s r.o. Olomoucká 1841/175, 785 01 Šternberk	
Jehož jménem jedná: [redacted] Velitel útvaru		Jehož jménem jedná: na základě plné moci [redacted] [redacted], generální ředitel	
Kontaktní osoba: Telefon: [redacted] Fax: [redacted] E-mail: [redacted]		Kontaktní osoba: [redacted] Telefon: [redacted] Fax: [redacted] E-mail: [redacted]	
Typ/modifikace techniky:	T-810 6x6 VALNÍK ZČ VIN: TNT1R0R269K000576	Uživatel techniky:	VÚ 2427
Evidenční číslo:	[redacted]	Dislokace techniky:	Sedlec, Vícenice u Náměstě nad Oslavou [redacted] velitel útvaru hodnost, titul, jméno, příjmení
Rok výroby:	2009	Zástupce uživatele (velitel techniky/stanice) hodnost, titul, jméno, příjmení – telefon (pevná, mob.):	[redacted]
SOJ ano/ne; rozsah:	Ano – Konečná kontrola		

Popis poskytování služby, technická dokumentace pro poskytování služby: Výměna podlahy korby. Výměna spodního ochranného krytu uchycení držáku zpětných zrcátek dveří spolujezdce. Oprava ovládání zdvihu sedačky řidiče. Výměna těsnění dveří řidiče i spolujezdce. Oprava ventilátoru topení v kabině – nejde na čtvrtou polohu. Výměna držáku alternátoru filtr FA 28 V 125 A. Oprava ochranné lišty korby pro dosednutí zvedacího čela. Online přístup TATRA DEALER PORTAL (technické informace a návody) 4-0630-MLT/02 Katalog náhradních dílů 01-0650-CZE/03 Návod k obsluze.

Místo: Provozovna poskytovatele, tj. Olomoucká 1841/175, 785 01 Šternberk.

Termín (doba) ukončení poskytování služby: Do 3 měsíců od potvrzení nabídky a dodání vozidla do podniku ve Šternberku.

Nabídková cena

Poskytovatel:				
Druh nákladů:	Stručný popis	Jednotková cena	Počet jednotek	Cena celkem
Náklady na vlastní výkony:	Výměna podlahy korby 14Nh; výměna krytu zrcátka 1Nh; výměna ovládání sedaček 1Nh; výměna těsnění dveří 3Nh; výměna držáku filtru 1Nh; výměna gumy zadního čela 2Nh; výměna kulových čepů 6Nh; výměna brzdových hadic 7Nh; výměna uložení kabiny 3Nh; výměna pneumatik 6Nh.	629,00	44Nh	27 676,00
Materiálové náklady:	Díl podlahy 2 442909150624	1 729,00	2ks	3 458,00
	Díly podlahy 3 442909150634	1 140,00	1ks	1 140,00
	Díly podlahy 1 442909150614	4 360,50	2ks	8 721,00
	Šroub M6x35	5,035	110ks	553,85
	Podložka TW00120	0,665	110ks	73,15
	Matice TW00160	4,655	110ks	512,05
	Šroub M13x35	13,87	4ks	55,48
	Podložka pod překližku 2951250794	199,50	22ks	4 389,00
	Držák filtru úplný 2987380064	465,50	1ks	465,50
	Páka brzdová-sada 9901009660	5 320,00	6ks	31 920,00
	Hadice FBD 11X630 DKL-DKL M18X1,5	324,90	6ks	1 949,40
	Hadice FBD 11X350 DKL-DKL M18X1,5	279,30	2ks	558,60
	Hadice FBD 9X600 DKL-DKL M16X1,5	275,50	4ks	1 102,00
	Podložka přítlačná 5003058070	67,735	4ks	270,94

	Matice samosvorná 7420920437	41,515	2ks	83,03
	Ložisko 7482061472	9 367,00	2ks	18 734,00
	Šroub 5003101643	423,70	2ks	847,40
	Pneu 365/80R20	17 632,00	6ks	105 792,00
	O-kroužek 2742000010	554,80	6ks	3 328,80
	Ventil kola úplný 2071530264	843,60	6ks	5 061,60
	Kroužek TW01569	18,81	6ks	112,86
	Matice T004426	43,225	6ks	259,35
	Rukojeť	5 120,50	2ks	10 241,00
	Kryt dekorační pravý	684,00	1ks	684,00
	Úchytka plastová 7421165991	19,095	2ks	38,19
	Spoj pryžový 7482174805	3 315,50	2ks	6 631,00
	Spoj pryžový 7482174783	700,15	2ks	1 400,30
	Spoj pryžový 7482182107	1 244,50	2ks	2 489,00
	Lišta těsnící zadního zvedacího čela 990000510000	2 365,50	2ks	4 731,00
Kooperace:	Výměna pneumatik	6 300,00	1	6 300,00
Ostatní náklady:	Ostatní náklady	4 190,50	1	4 190,50
Subdodavatel (.....)				
Náklady na vlastní výkony:				
Materiálové náklady:				
Kooperace:				
Ostatní náklady:				
Celkem bez DPH:				253 769,00

Nabídková cena celkem 253 769,00 Kč bez DPH, 307 060,49 Kč s DPH.

Zástupce poskytovatele pro věci technické: [redacted]
titul, jméno, příjmení, telefon

Ve Šternberku dne [redacted] V dne: [redacted]
Za poskytovatele: [redacted] (el. podpis)
Za objednatele: [redacted] Velitel útvaru (hodnost, titul, jméno, příjmení, el., podpis)
V zastoupení [redacted]

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. (platí pro smlouvy nad 50 000,- Kč bez DPH).

*) nehodící se škrtněte

SOJ bude provedeno v požadovaném rozsahu.

Tel. [redacted] 11. září 2019
e-mail: [redacted]

